
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO DE LICITAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 015/2022/SUPEL/ÔMEGA/RO, do tipo “menor preço por item” 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0029.519107/2020-61
PARA TODOS OS ITENS, aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO sem a reserva de cota no total
de até 25% às empresas ME/EPP.

OBJETO: Registro de preços para aquisição de Equipamentos e Materiais Permanentes –
Equipamentos de Navegação (motores de popa e botes em alumínio).
VALOR ESTIMADO: R$ 263.251,25 DATA DE ABERTURA: 29 de março de 2022 às 10h00min
(horário de Brasília) - ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.comprasnet.gov.br - CÓDIGO DA
UASG SUPEL: 9 2 5 3 7 3 . EDITAL: consulta e retirada somente nos endereços
eletrônicos www.comprasnet.gov.br (site oficial) e www.supel.ro.gov.br (site alternativo). Informações:
tel. (69) 3212-9270, das 07h30min às 13h30min, de segunda a sexta-feira (Horário de Rondônia), e-
mail supel.omega@gmail.com.

 
Porto Velho - RO, 10 de março de 2022. 

 
RONALDO ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro Substituto/ÔMEGA 
Mat: 200006353

 

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Alves dos Santos , Pregoeiro(a), em 11/03/2022, às
09:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0024533259 e o código CRC 6314EA6D.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de licitação, indicar expressamente o Processo nº 0029.519107/2020-61 SEI nº 0024533259

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 45
Disponibilização: 11/03/2022
Publicação: 11/03/2022

Aviso de licitação 145 (0024533259)         SEI 0029.519107/2020-61 / pg. 1

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.supel.ro.gov.br/
mailto:supel.omega@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de licitação 145 (0024533259)

